bersumber pada Al-Quran dan Sunnah yang shahihah-

maqbulah.

3) Mewujudkan Islam dalam kehidupan pribadi, keluarga,

dan masyarakat.

5. Struktur Organisasi Pimpinan Daerah Muhammadiyah

Kabupaten Kudus

Berdasarkan Surat Keputusan (SK) Pimpinan Wilayah

Muhammadiyah Kudus No: 047/KEP/II.0/D/2023 pada tanggal 29

Syawal 1444H/19 Mei 2023M tentang Penetapan Ketua dan

Aggota Pimpina Daerah Muhammadiyah Kabupaten Kudus

Periode Muktamar ke-48 (Tahun 2022 – 2027) dan Surat

Keputusan (SK) Pimpinan Daerah Muhammadiyah Kabupaten

Kudus No: 04/KEP/III.0/D/2023 pada tanggal 27 Dzulqodah

1444H/16 Juni 2023M tentang susunan Pimpinan Daerah

Muhammadiyah Kabupaten Kudus Periode Muktamar ke-48

(Tahun 2022 – 2027) sebagai berikut:86

Ketua : Noor Muslikhan, S.Sos.

Sekrataris : Drs.Zulfa Kurniawan, M.S.E.

Bendahara : Budiyono, S.Sos.

Wakil Ketua : Dr.H.Achmad Hilal Madjdi, M.Pd.